
ZAJÍMÁ VÁS  

LÉKOVÁ POLITIKA , 

CENY A ÚHRADY 

LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ ? 
 

 

Možná jste to právě Vy, kdo posílí multioborové expertní týmy 

složené z farmaceutů, lékařů, právníků, ekonomů a dalších profe-

sí, které se věnují cenové a úhradové regulaci léčiv. 
 

HLEDÁME  NOVÉ KOLEGY  NA  POZICE : 
• Odborný pracovník— hodnotitel (Praha) 

 
CO DĚLÁME? 

• Pracujeme se zahraničními databázemi cen léčiv 

• Určujeme výši maximální ceny a úhrady léčiv 

• Zpracováváme analýzy v oblasti cenové a úhradové regulace 

léčiv 

• Účastníme se připomínkování návrhů legislativních změn  

 
PROČ SI VYBRAT SÚKL? 

• Získáte know–how v oblasti atraktivního a rozvíjejícího se far-

maceutického průmyslu 

• Osvojíte si odborné znalosti v oblasti procesu cenotvorby  

    a úhrad léčiv 

• Nabízíme možnost zapojení se do mezinárodních projektů  

• Zajímavé platové ohodnocení, 25 dní dovolené 

• Atraktivní nabídka zaměstnaneckých benefitů - jazykové kurzy, 

Multisport, flexibilní pracovní doba, práci z domova, příspěvek 

z FKSP a další 
 

 

Aktuální nabídku služebních míst naleznete zde: 

http://www.sukl.cz/sukl/volna-sluzebni-mista  

 

 

V případě zájmu a pro další informace se neváhejte obrátit na 

uvedený kontakt. 

 

 
 

LÉKOVÁ  
POLITIKA 

 
 

CENOVÁ REGULACE  
LÉČIV 

 
 

STANOVENÍ  
MAXIMÁLNÍ CENY 

 
 

STANOVENÍ  
ÚHRADY 

 
 

ANALÝZY CEN A 

ÚHRAD LÉČIV 

 

 

MEZINÁRODNÍ  
PROJEKTY 

 

 
JAK NÁS  

KONTAKTOVAT? 
 

Ing. Ondřej Němeček 
ondrej.nemecek@sukl.cz 

 

http://www.sukl.cz/sukl/volna-sluzebni-mista

